



EAST DELHI MUNICIPAL CORPORATION

*Udyog Sadan, 419, First Floor,
Patparganj, Industrial Area,
Delhi-110092.*

21.03.2020

पूर्वी दिल्ली के सभी नागरिकों को सूचित किया जाता है कि कोरोना वायरस के बढ़ते संक्रमण की रोकथाम हेतु पूर्वी दिल्ली नगर निगम द्वारा गैर आवश्यक 19 विभागों जैसे उद्यान विभाग, शिक्षा विभाग, समुदाय विभाग, भूमि एवं संपदा विभाग, फैक्ट्री लाइसेंसिंग विभाग आदि की सेवाएं 31 मार्च तक के लिए स्थगित कर दी गयी हैं और गैर आवश्यक विभागों के कर्मचारियों को घर से काम करने को कहा गया है। अतः पूर्वी दिल्ली के सभी नागरिकों से अनुरोध है कि वे 31 मार्च 2020 तक पूर्वी दिल्ली नगर निगम के किसी कार्यलय में आवाजाही न करें तथा आवश्यकतानुसार पूर्वी निगम द्वारा दी जा रही ऑनलाइन सेवाओं का लाभ लें।

इसके अतिरिक्त पूर्वी दिल्ली नगर निगम द्वारा आवश्यक सेवाएं अविलंब रूप से जारी रहेंगी जैसे जन-स्वास्थ्य सेवाएं, चिकित्सा सेवाएं, पर्यावरण प्रबंधन सेवाएं आदि।

अतः पूर्वी दिल्ली नगर निगम की, पूर्वी दिल्ली में रहने वाले सभी नागरिकों, गैर नागरिकों से अपील है कि वे घर पर ही रहें तथा आवश्यक सामाजिक दूरी बनाये रखें और एवं अपनों की देखभाल कर कोरोना वायरस संक्रमण को बढ़ने से बचायें।

In wake of the Delhi Epidemic disease COVID-19 regulations 2020, EDMC in exercises of the powers conferred by the Epidemic Diseases Act, 1897 and for the prevention & control of Corona Virus infection, the provisions of Section 376 of the DMC Act, 1957 are further extended to include below mentioned activities in EDMC areas with immediate effect till 31st march, 2020.

All the citizens of East Delhi are informed that the services of non-essential departments where the availability of the staff in the office is not necessary have been closed till 31st March, 2020 and ordered to work from home by the East Delhi Municipal Corporation. Therefore, all the citizens of East Delhi are requested not to visit any office of EDMC till 31st March, 2020 and avail the online services offered by the East Corporation as per the requirement. Thermal scanners and hand-sanitizers are also placed at the office complex entry points for safety of visitors and employees of the essential services.

- (i) All the saloons, beauty parlours, sport academics, clubs and recreation centres will remain closed.**
- (ii) The weekly markets shall remain closed except sale of fruits, vegetables & essential items.**
- (iii) Any event (Social/Cultural/Political/Religious/Academic/Sports/Seminar and Conference except marriages) is restricted to maximum of 20 persons instead of 50 persons in NCT of delhi till 31st March, 2020.**

**Sd
Commissioner, EDMC**